



Poznań, dnia 04 kwietnia 2019 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 06/19

Dz.Z.P.06/17/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienie treści SIWZ nr 4**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń komputerowych oraz oprogramowania wraz z usługami wdrożeniowymi*

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, na podst. art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmian.) Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Dot. Cz. Nr 5 – dostawa licencji dostępowych na urządzenie do serwera Microsoft Windows Server 2019**

**Pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji Windows CAL. Czy Zamawiający posiada licencje na Windows Server 2019?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający posiada licencje na Windows Server 2019 (programie Open Government)

**Pytanie nr 2**

W jakiej formie (serwer fizyczny, wirtualna maszyna) Zamawiający planuje uruchomienie usługi Active Directory? Jeżeli będzie to wirtualna maszyna, jaki wirtualizator zostanie/jest użyty? W jakiej jest on wersji?

**Odpowiedź**

Usługa Active Directory zostanie uruchomiona na maszynie wirtualnej, środowisko Vmware 6

**Pytanie nr 3**

Czy wszyscy użytkownicy i komputery znajdują się w jednej sieci LAN czy są rozmieszczeni w różnych budynkach połączonych siecią WAN?

**Odpowiedź**

W różnych budynkach, ale w obrębie jednej sieci LAN podzielonej na VLANy.

**Pytanie nr 4**

Jakich zadań wymaga Zamawiający poza wypromowaniem kontrolerów domeny? Utworzenia użytkowników, utworzenia polityk GPO?

**Odpowiedź**

Kontrolery domeny, utworzenie kont użytkowników oraz polityk GPO

**Pytanie nr 5**

W jakiej wersji oraz edycji są systemy operacyjne na stacjach roboczych?

**Odpowiedź**

Do domeny podłączone będą komputery z systemami Windows 7 Pro, Windows 8 Pro, Windows 10 Pro.

**Pytanie nr 6**

Czy w ramach wdrożenia Zamawiający wymaga podłączenia komputerów do domeny oraz migracji profili lokalnych do domenowych?



**Odpowiedź**

Podłączenie komputerów do domeny, bez migracji profili lokalnych

**Pytanie nr 7**

W jakiej architekturze ma być wdrożony urząd certyfikacji? Pojedynczy serwer? Urząd główny offline + urzędy wydające certyfikaty?

**Odpowiedź**

Pojedynczy serwer.

**Pytanie nr 8**

Czy wymagane jest publikowanie list CRL do Internetu?

**Odpowiedź**

Nie

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wymaga przygotowania szablonów certyfikatów na utworzonym urzędzie?

**Odpowiedź**

Tak, zakres ustalony na etapie realizacji zamówienia

**Pytanie nr 10**

Czy urząd certyfikacji będzie wdrażany w postaci wirtualnych maszyn?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający planuje przy budowie CA wykorzystać urządzenia HSM?

**Odpowiedź**

Nie

**Pytanie nr 12**

W jakim wymiarze czasowym Zamawiający oczekuje szkolenia 3 administratorów? Czy to ma być szkolenie certyfikowane?

**Odpowiedź**

Szkolenie nie certyfikowane, minimum 3x6 godzin obejmujące całościowo tematykę Active Directory (m.in. wdrożenie AD, monitorowanie i zarządzanie bazą AD DS, zarządzanie kontami użytkowników, tworzenie i implementacja polityk grupowych GPO, szablony administracyjne, implementacja dostępu do plików współdzielonych)

**Pytanie nr 13**

Czy usługi wdrożeniowe w wymiarze 120 godzin wymienione w punkcie 8 dotyczą wdrożenia usługi Active Directory oraz urzędu certyfikacji czy też późniejszego utrzymania środowiska na etapie wsparcia?

**Odpowiedź**

Czy usługi wdrożeniowe w wymiarze 120 godzin wymienione w punkcie 8 dotyczą wdrożenia usługi Active Directory oraz urzędu certyfikacji.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia jakiegokolwiek dokumentacji do prac wdrożeniowych?

**Odpowiedź**

TAK (dostarczona w postaci papierowej lub elektronicznej, zawierająca m.in. ustawienia konfiguracyjne serwera/ów kontrolerów AD, utworzonych grup użytkowników, uprawnień i polityk GPO)



**Pytanie nr 15**

Czy w okresie gwarancji Zamawiający oczekuje rozwiązywania usterek wynikających z winy Wykonawcy czy także dodatkowych usług wsparcia technicznego?

**Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje usług wynikających z gwarancji.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający posiada wdrożone usługi RDS czy są one przedmiotem wdrożenia? Jeżeli tak to jaka architektura jest planowana (pojedynczy serwer, farma)?

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada wdrożone usługi RDS (broker usług, 4 serwery hosta RDS)

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający zleci także instalacje aplikacji na serwerach RDS? Jeżeli tak to jakich?

**Odpowiedź**

Nie

Dyrektor Szpitala  
*dr Maciej Sobkowski*

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego